

מ"י 57596/07/14 - מדינת ישראל נגד רמי חדד

בית משפט השלום בבאר שבע
מ"י 57596-07-14 מדינת ישראל נ' חדד(עציר)
בפני כב' השופטת אורית ליפשיץ
בעניין: מדינת ישראל
ע"י ב"כ חוקר שמואל שמואל
נגד רמי חדד ע"י ב"כ עו"ד ליאור כהנא
המבקשת המשיב

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בפני בקשה לעצור את המשיב ל - 5 ימים על פי הקבוע בסעיף 13 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים) תשנ"ו - 1996 (להלן: "החוק").

על פי הנטען בבקשה, מיוחס למשיב חשד כי בשתי הזדמנויות תקף ואיים על מתפללים בבית הכנסת בו התפלל.

כמו כן נטען בבקשה, כי שיחרור המשיב יביא לשיבוש הליכי חקירה - ויסכן בטחונו של אדם, או את בטחון הציבור. במהלך הדיון הוצג לעיוני חומר חקירה עליו מתבססת הבקשה, ובכלל זה מידע חסוי שסומן בפרוטוקול מ/ב1, בו פורטו פעולות החקירה הנדרשות והמחייבות לכאורה מעצר המשיב עד לסיומן.

ב"כ המשיב טען כי יש לשחרר את המשיב בתנאי הרחקה מהעיר באר-שבע בערובה של גרושתו. לטענתו, מדובר באירועים ישנים מלפני מספר חודשים ולכן אין כל עילת שיבוש בעניינו. באשר למסוכנות ניתן לאיינה באמצעות הרחקה מהעיר באר-שבע ומבית הכנסת שכן שני האירועים התרחשו שם.

לאחר שבחנתי את הבקשה ובכלל זה את חומר החקירה והמידע החסוי שהובא לעיוני, שוכנעתי כי קיים חשד סביר ואף למעלה מכך שהמשיב עבר את העבירות המיוחסות לו בבקשה וכי מתקיימת עילת מעצר כנגדו בשל העובדה כי:

קיים יסוד סביר לחשש ששחרור המשיב או אי הארכת מעצרו יביא לשיבוש הליכי חקירה או משפט ו/או חשש להימלטות מהדין.

קיים יסוד סביר לחשש שהמשיב יסכן את בטחונו של אדם, את בטחון הציבור והכל כקבוע בסעיף 13 (א) לחוק.

עמוד 1

יאמר מיד כי לעניין החשד הסביר שהמשיב עבר את העבירות המיוחסות לו אכן מדובר בחשד, שיש לו אחיזה בחומר החקירה ואין המדובר בהשערה בעלמא.

לאור העובדה כי חלפו מספר חודשים ממועד האירועים הייתי נכונה לבדוק חלופת מעצר אשר היה בה כדי לאיין את סכנת השיבוש והמסוכנות הנשקפת מהמשיב. המדובר במשיב אשר לו עבר פלילי מכביר ואף באלימות כלפי אשתו ובהפרת הוראה חוקית. כמו כן מתיק החקירה עולה כי נעשו מספר ניסיונות לאתרו והוא הוכרז דרוש חקירה ורק בדרך מקרה למעשה הוא אותר.

שמעתי את הערבה שהוצעה לי בדמות גרושתו.

לאחר שעיינתי בעברו הפלילי אני סבורה שאם כל הרצון הטוב של הערבה אין ביכולתה לערוב לו ולפקח עליו כפי הנדרש. כמו כן הייתי נכונה לשחררו למעצר בית מלא בפיקוח של ערב אשר המשיב היה סר למרותו. לא הוצעה לי חלופת מעצר בית ואף לא ערב צד ג' ראוי אשר יש ביכולתו לפקח על המשיב וזאת לאור עברו הפלילי ולאור היותו מוכרז דרוש חקירה.

לפיכך ומכל האמור, הנני מורה על מעצרו של המשיב עד ליום 1.8.14 בשעה 12:00.

ניתנה והודעה היום ג' אב תשע"ד, 30/07/2014 במעמד הנוכחים.

אורית ליפשיץ , שופטת